

T. S. Ejendom Invest ApS

CVR-nr. 33372396

Byllerup 14

5580 Nørre Aaby

Årsrapport 2015

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 11.02.2016

Dirigent

Navn: Thomas Scheffmann

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	5
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse for 2015	9
Balance pr. 31.12.2015	10
Egenkapitalopgørelse for 2015	12
Noter	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

T. S. Ejendom Invest ApS
Byllerup 14
5580 Nørre Aaby

CVR-nr.: 33372396

Stiftet: 20.12.2010

Hjemsted: Middelfart

Regnskabsår: 01.01.2015 - 31.12.2015

Direktion

Thomas Scheffmann

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Tværkajen 5
Postboks 10
5100 Odense C

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets aktivitet består i investering og udlejning af ejendomme.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatopgørelsen udviser for regnskabsåret 2015 er underskud efter skat på 64 t.kr., hvilket selskabets ledelse finder utilfredsstillende.

For 2016 er der budgetteret med et mindre overskud før værdireguleringer af ejendomme, som følge af forventet salg af ejendom.

Forventet udvikling

Resultatet for 2016 vil være væsentligt påvirket af udviklingen på ejendomsmarkedet, som der p.t. fortsat hersker stor usikkerhed omkring. Selskabets moderselskab har givet tilsagn om at stille den nødvendige likviditet til rådighed i det kommende år.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2015

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 t.kr.</u>
Bruttotab		(29.668)	(22)
Dagsværdiregulering af investeringsejendomme		<u>0</u>	<u>(40)</u>
Driftsresultat		(29.668)	(62)
Andre finansielle omkostninger	1	<u>(53.444)</u>	<u>(27)</u>
Resultat af ordinære aktiviteter før skat		(83.112)	(89)
Skat af ordinært resultat		<u>19.531</u>	<u>12</u>
Årets resultat		<u>(63.581)</u>	<u>(77)</u>
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		<u>(63.581)</u>	<u>(77)</u>
		<u>(63.581)</u>	<u>(77)</u>

Balance pr. 31.12.2015

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 t.kr.</u>
Investeringsjendomme		1.677.059	879
Materielle anlægsaktiver	2	<u>1.677.059</u>	<u>879</u>
 Anlægsaktiver		 <u>1.677.059</u>	 <u>879</u>
 Udskudt skat		19.531	12
Periodeafgrænsningsposter		3.578	4
Tilgodehavender		<u>23.109</u>	<u>16</u>
 Likvide beholdninger		 <u>1.086</u>	 <u>1</u>
 Omsætningsaktiver		 <u>24.195</u>	 <u>17</u>
 Aktiver		 <u>1.701.254</u>	 <u>896</u>

Balance pr. 31.12.2015

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 t.kr.</u>
Virksomhedskapital		80.000	80
Overført overskud eller underskud		<u>(205.900)</u>	<u>(142)</u>
Egenkapital		<u>(125.900)</u>	<u>(62)</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		102.674	0
Gæld til tilknyttede virksomheder		1.719.480	953
Anden gæld		<u>5.000</u>	<u>5</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>1.827.154</u>	<u>958</u>
Gældsforpligtelser		<u>1.827.154</u>	<u>958</u>
Passiver		<u>1.701.254</u>	<u>896</u>
Eventualforpligtelser	3		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	4		

Egenkapitalopgørelse for 2015

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	80.000	(142.319)	(62.319)
Årets resultat	0	(63.581)	(63.581)
Egenkapital ultimo	80.000	(205.900)	(125.900)

Noter

	2015	2014
	kr.	t.kr.
1. Andre finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	53.444	27
	53.444	27
		Investerings-
		ejendomme
		kr.
2. Materielle anlægsaktiver		
Kostpris primo		918.748
Tilgange		798.311
Kostpris ultimo		1.717.059
Af- og nedskrivninger primo		(40.000)
Af- og nedskrivninger ultimo		(40.000)
Regnskabsmæssig værdi ultimo		1.677.059

3. Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med T. S. Bolig ApS som administrationsselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom fra og med regnskabsåret 2013 for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og fra og med 1. juli 2012 ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for mellemværende med pengeinstitut, inkl. moderselskab, er der afgivet ejerpantebrev 300 t.kr. i ejendommen 13 g Havndrup By, Hellerup samt ejerpantebrev 300 t.kr. i ejendommen 14 bf. Ejby By, Ejby.

Selskabet hæfter solidarisk for øvrige koncernselskabers mellemværende med pengeinstitut.